


RECEBEMOS DE L. A. S. COMÉRCIO SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.075
		SÉRIE: 1

<b>L. A. S. COMÉRCIO SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA</b>  RUA YANOMANI, SN - QUADRA 08 LOTE 08 - PARQUE DOS CARAJAS, Parauapebas, PA - CEP: 68515000 - Fone/Fax: 94991616806	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.000.075 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1524 0432 5637 3700 0109 5500 1000 0000 7510 0750 9785 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b> INSCRIÇÃO ESTADUAL 156305682	

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF
	32.563.737/0001-09

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS		22.980.999/0001-15	29/04/2024
ENDEREÇO MORRO DOS VENTOS, SN - QUADRA ESPECIAL	BAIRRO/DISTRITO BEIRA RIO	CEP 68515-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 29/04/2024
MUNICÍPIO Parauapebas	FONE/FAX 9499193542	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAÍDA 14:15

FATURA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	59.755,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				59.755,50

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0-Remetente (CIF)				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
329651	PLASTICO PVC TRANSPARENTE 0,15MM ROLO DE 50M X 150CM	39211200	0400	5102	UN	27,0000	656,5000	17.725,50					
378312	ROLO SAQUINHO PLÁSTICO P/ ALIMENTO 30CM X 40 CM TRANSP COM 500 UNID	39211200	0102	5102	UN	300,0000	35,8000	10.740,00					
329653	SACO BAGS PARA CONGELAR ALIMENTOS 50 UNID GRANDE ZIPLOCK	44130000	0102	5102	UN	300,0000	48,7000	14.610,00					
329654	SACO HEMÉTICOS BOMBA DE SUÇÃO PLÁSTICO A VACUO ZIPLOCK	44130000	0102	5102	UN	300,0000	26,5000	7.950,00					
329655	POTE MANTIMENTO HERMÉTICO QUADRADO EMPILHÁVEL 480ML	44130000	0102	5102	UN	300,0000	29,1000	8.730,00					

William B. Begot Moura  
 Coord. Pedagógico / SEMED  
 DE 142/2023  
 CONSTATAMOS QUE:  
 Os serviços foram prestados  
 e o material foi fornecido  
 Data: / /

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
123			

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NUMERO DO EMPENHO: 12040031	RESERVADO AO FISCO